
 1 

 

 

N. 538 
del  Reg. Gen.   

  
 

                                    

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE SOCIO-EDUCATIVO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

COPIA 

 
N°    111     in data  20.04.2011     

 

OGGETTO: 

 

Piano Sociale di Zona-Servizio Pronto Intervento Sociale - Comune di Giovinazzo. Presa 

d’atto determina n. 986 del 31.12.2010 del Direttore Generale del Comune di Giovinazzo. 

Impegno di spesa  € 14.754,78 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 23   del 24.05.2010 di approvazione del Bilancio di Previsione anno 

2010 

- della delibera di G.C. n. 236  del 30.08.2010 di approvazione del PEG  anno 2010 

 



 2 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n.7 del 19/02/2010 del Comune di Molfetta,  e 

con deliberazione del Consiglio Comunale n.12 del 30/04/2010 del Comune di Giovinazzo  

è stato approvato il Piano Sociale di Zona dell’Ambito Territoriale Molfetta-Giovinazzo-

Distretto Socio-Sanitario n.1 ASL BA., per il triennio 2010/2012, che, tra gli altri servizi, 

prevede quello di Pronto Intervento Sociale; 

- tale servizio era stato affidato, dal  Comune di Giovinazzo, all’Associazione ANFFAS di 

Giovinazzo, sino al 31.12.2010 secondo le modalità stabilite  nei precedenti atti di 

affidamento; 

- nelle more della predisposizione della gara di appalto, con  determinazione n.986 del 

31.12.2010 il Comune di Giovinazzo ha disposto la proroga del Servizio di Pronto 

Intervento Sociale,  a far data dall’01.01.2011 al 30.06.2011, prevedendo, altresì, la 

possibilità di una cessazione anticipata dell’affidamento, qualora prima del termine di 

scadenza del servizio  venisse espletata la gara di che trattasi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Ritenuto di dover prendere atto della determina n.986 del 31.12.2010 adottata dal Direttore 

Generale  del Comune di Giovinazzo. 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente richiamato e 

riscritto:  

1) Prendere atto della determinazione dirigenziale del Direttore Generale del Comune 

di Giovinazzo n.986 del 31.12.2010, allegata al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale. 

2)  Impegnare la  somma di € 14.754,78 al cap. 31182 “Piano di Zona Servizi 

Sociali – Comune Giovinazzo” imp.n.2278/3 del bilancio 2010. 

3) Stabilire che alla liquidazione delle fatture in favore della Associazione ANFFAS 

di Giovinazzo per la gestione del Servizio di Pronto Intervento Sociale da effettuarsi nel 

Comune di Giovinazzo, si provvederà previa richiesta di liquidazione a firma del Direttore 

Generale del Comune di Giovinazzo e relativa attestazione del regolare svolgimento 

dell’attività. 



 3 

4) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria art.151 comma 4 del T.U.E.L. 

n.267/2000. 

5)  Trasmettere copia della presente, al sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Capo 

Settore Economico Finanziario e al Direttore Generale del Comune di Giovinazzo, per 

quanto di rispettiva competenza. 

Il Dirigente 

  F.to  dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

   IL DIRIGENTE  

f.to  dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE DI MOLFETTA PER 15  

GIORNI CONSECUTIVI DAL  5 MAGGIO 2011  AL 20 MAGGIO 2011 

 

        

                                    

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 

            f.to  dott. Michele Camero 

          

 

 


